

Meldgaard Poultry A/S
Ribe Landevej 9, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 36 43 49 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard Poultry A/S Ribe Landevej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 36 43 49 88
	Stiftet: 17. november 2014
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Ravn, formand Erik Ulsø Meldgaard Jes Meldgaard Philipsen
Direktion	Marius Appel Meldgaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MAM Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed indenfor landbrugssektoren og anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 753.318 kr. mod 243.087 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.724 kr. mod -263.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	753.318	243.087
1 Personaleomkostninger	-305.554	-406.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.874	-170.739
Driftsresultat	368.890	-333.850
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.610	-3.173
Resultat før skat	361.280	-337.023
Skat af årets resultat	-79.556	73.106
Årets resultat	281.724	-263.917
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-18.276	-263.917
Disponeret i alt	281.724	-263.917

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.231	84.105
Materielle anlægsaktiver i alt	5.231	84.105
Anlægsaktiver i alt	5.231	84.105
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	483.106
Varer under fremstilling	0	215.505
Varebeholdninger i alt	0	698.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.743	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315.867	49.521
Udsudte skatteaktiver	15.122	43.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	40.106
Andre tilgodehavender	20.900	161.841
Tilgodehavender i alt	734.632	294.468
Likvide beholdninger	423.042	417.850
Omsætningsaktiver i alt	1.157.674	1.410.929
Aktiver i alt	1.162.905	1.495.034

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	17.807	36.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>817.807</u>	<u>536.083</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.038	860.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200	200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.572	0
Anden gæld	110.288	98.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.098</u>	<u>958.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>345.098</u>	<u>958.951</u>
Passiver i alt	<u>1.162.905</u>	<u>1.495.034</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.711	398.537
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.843</u>	<u>7.661</u>
	<u>305.554</u>	<u>406.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.610</u>	<u>3.173</u>
	<u>7.610</u>	<u>3.173</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	36.083	0
Årets overførte overskud eller underskud	-18.276	-263.917
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>17.807</u>	<u>36.083</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 99 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 190 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ved indgåelse af samhandelsaftaler, i en periode på 12 måneder regnet fra afslutningen af regnskabsåret, forpligtet sig til fra underleverandører at aftage varer til en samlet værdi af maksimum 204. t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAM Group ApS, CVR-nr. 40373462 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Ulsø Meldgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-366557564157

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-26 14:39:40Z

NEM ID 

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-26 14:42:51Z

NEM ID 

Jens Kristian Ravn

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-26 14:42:51Z

NEM ID 

Marius Appel Meldgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-993003117286

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-26 14:44:01Z

NEM ID 

Jes Meldgaard Philipsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-337901323856

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-26 14:47:56Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-26 14:55:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OBKO2-Q5CE4-7F7HN-LNAEN-YLUCW-E13EN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>